
GSPublisherVersion 0.0.100.100

GSPublisherVersion 0.0.100.100

1
2

4

6

A

B
C

D 1.4

5.1

6.05

4.
05

2.
35

11
.6

5

4.98

5

2

1

A

B

5.
01

5.
05

12
.8

9

14.9

5.01

5.12

6.9

12.9

5.2

6.
05

18
.9

23
.0

5

1.05
1.35

p.a.

1.33
1.35

3 12
.9

8

6.5

±0.00=+1.50

W
11

W
11

W
11

W
11

W
11

W
11

W
11

W
11

W
11

W
11

p.t.

d100 SN8

d5
0 

SN
8

d100 SN8

1.33
1.48

1.05
1.35

1.33
1.48

1.33
1.48

1.22
1.48

1.33
1.35

1.33
1.35

0.95
1.22

0.95
1.22

3.9

4.57Kolibri iela

 1.07

 1.05

 1.31

 1.24

 1.13

 1.09

 1.13

 1.04

 1.01

 0.91

 0.77

 0.89

 0.88

 0.97

 0.91
 0.82

 0.63 0.89

 0.99 0.99

 0.74

 0.95

 0.82

 0.77 0.91

 0.98
 0.98

 0.98

 1.21

 1.06

 1.11

 1.03

 1.04

 1.42

 1.27

 1.18

 1.04

 0.93

 1.23

 1.33

 1.46

 1.42

 1.23

 1.11

 1.17

 1.01

80520081832

80520081869

80520081831

80520081841

80520081833

80520081846

80520081887

80520081889

sarkanā līnija

sarkanā līnija

t-
0.

51
pl

 d
16

0

 0.93t-1.93

t-1.93 t-
0.

29

t-0
.29

pl d160

pl
 d

16
0

t-
0.

21

c.a.-0.01

pl d110
c.a.0.09

kab.a.-0.03
d100 ker

d5
0 

ke
r

pl d63

pl d100

pl d200

AXPK-1-4x240

kab.a.0.47

kab.a.0.55

AXPK-1-4x240

AXPK-1-4x35

 c.a.0.04

 c.a.-0.18

d100 ker

d5
0 

ke
r

d100 ker

c.a.0.50

c.a.0.47

pl d75

c.a.-0.14

t-
0.

47

pl d100

pl d75

pl d200

pe
 d

32
pe

 d
32

or
ie

nt

d100 ker

abonentaorientab
on

en
ta

or
ie

nt

kore
4.11

1.50
grīda

10

12

14

MDz

Nk

MDz

a
šķ

šķ

x=326950
y=510900

80520081870

Atbilstoši Aizsargjoslu likuma 35.panta sestajai daļai juridiskām un fiziskām

personām, veicot aizsargjoslās darbus, kuru dēļ ir nepieciešams objektus

aizsargāt no bojājumiem, pārbūvēt vai pārvietot, aizsardzības, pārbūves vai

pārvietošanas darbus jāveic pēc saskaņošanas ar attiecīgā objekta īpašnieku vai

valdītāju!

2

1
Plānotā kanalizācijas trase.
Paredzēt drenāžas atjaunošanu  (Skat. UKT)
Pirms izbūves jāprecizē šķēršojamā kolektora novietojums un
iebūves dziļums to atrokot (rakšanas darbus veikt ar vienkausa
ekskavatoru vai ar rokām).

Pirms būvdarbiem jāprecizē drenāžas novietojums, precizējot
šķērsojuma vietas un fiksējot tās foto ar ģeolokāciju, jo drenāžas

sistēmas novietojums dabā var atšķirties no meliorācijas kadastra
informācijas sistēmā uzrādītā novietojuma!

Esošu zemsprieguma elektrokabeli guldīt divdaļīgā,
saliekamā  aizsargcaurulē (l=9m  d110 / 750N )
iebrauktuves platumā +1m uz katru pusi (min.).

Pirms rakšanas darbu uzsākšanas, AS "Sadales tīkls"
pieprasīt rakšanas darbu atļauju un esošās trases

atzīmēšanu dabā.

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

3.1. 4.

kWh

K
29

28
43

U
K

4-
2/

63

ST piederības un 
apkalpes robeža

2.

Kolibri iela 12, Kalngale, Carnikavas
pag., Ādažu nov.

5.

kWh

Dzīvojamā māja Palīgēka

3C16A

P=10kW
I=16A
U=400/230V

 (gadījumos, ja būvdarbu laikā tiek bojāta drenāža)

Piezīmes:
1. Jāatšurfē sabojāto drenāžu 0.5m uz katru pusi.
2. Nedrīkst izmantot cauruli ar mazāku diametru 

Drenāžas sistēmu sakartošanas risinājums

nekā esošā drenāža. 

šķērsojums  Nr.1

0.
7

Proj.plastm. caurule Ø32
750N
Rakšanas darbus drenāžas caurules
tuvumā veikt bez mehānismu pielietošanas
Esošo drenāžas cauruli tīklu  atrakt, precizēt
ieguldīšanas dziļumu un proj. kabeli guldīt
caurulē, ievērojot minimalo vertikālo attālumu 0.25m

0.
25

m
in

.

drenāžas caurule
Ø100

b/m

1.
0

SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS
1.    Visus darbus veikt ievērojot LR Būvniecības likumus, MK noteikumus, LBN, LVS EN, LEK
standartus un skaņojošo organizāciju izdotos noteikumus.
2.Rakšanas darbus citu projektējamo un esošo komunikāciju tuvumā  veikt bez mehānismu
pielietošanas ar rokām, uzmanīgi atrakot komunikāciju.
3.Veicot inženierkomunikāciju izbūvi, pieļaujama inženierkomunikāciju novietojuma pielaide +/-
0.3m no būvprojektā paredzētā. Ja inženierkomunikācijas novietojuma izmaiņas ietekme  citas
inženierkomunikācijas un/vai īpašumtiesības, jāveic izmainītās būvprojekta daļas  atkārtota
saskaņošana ar skarto inženierkomunikāciju turētājiem un/vai nekustamā īpašuma  īpašniekiem.
4.Projektējamo kabeli no zemes virsmas guldīt, 0.7m dziļumā, zem ceļiem 1.0m dziļumā, ja nav
norādīt citādi griezumos.
5.Šķērsojuma vietās ar citām komunikācijām ievērot vertikālo attālumu ne mazāku par 0.25m.
6.Dotā projektā piesaistēm un kabeļu aizsargcauruļu garumiem ir informatīvs raksturs.
7.Projekta ELT daļa ir izstrādāta saskaņā ar ST tehniskajiem noteikumiem Nr.
 30AT00-03/TN-54505.

DARBU SECĪBA

1.Noguldīt projektējamo Lietotāja pēcuzskaites kabeli no ST uzskaites sadalnes līdz dzīvojamai
mājai un tālāk līdz palīgēkai.
2.Darbus izpildīt saskaņā ar LR spēkā esošajām normām un noteikumiem.

ELEKTROTEHNISKĀS DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS UN TO MARKAS

Vispārējie rādītāji, ārējās elektroapgādes tīkla
ELT-1 

Piezīmes Nosaukums Lapa- 
Marka

plāns ar Lietotāja pēcuzskaites tīkliem, M 1:500
~400/230V elektroapgādes tīkla shēma.

ELT NOSACĪTIE APZĪMĒJUMI 

Apzīmējums plānā Apraksts un atšifrējumi 
Proj. Lietotāja 0.4kV el. kabelis caurulēW11

Elektroapgādes shēma

Tehniski-ekonomiskie rādītāji
Nosaukums Mērvienība Daudzums

PE caurule ∅32mm2 m 23

30m0.4kV kabelļīnija NYY-J-5x6

 1 : 500

Dzīvojamā māja un palīgēka

ELT-1

Kolibri iela 12, Kalngale, Carnikavas pag., Ādažu nov.

2023/04-10
Objekts :

Rasējums:

STADIJA

BP
Adrese :

Pasūt. Nr.

LAPABūvproj. vad.

Tehniskais
izstrādātājs

Normunds Pavārs

Pāvels Losevs

06.08.2023.

Mērogs:06.08.2023.

ĢIRTS PETROVICSPasūtītājs :SIA "AKV projekti"
Būvkomersanta reģ. nr. 16733
Strazdu iela 9, Kalngale, Carnikavas pag.,
Ādažu nov., LV-2163

Būvproj. ELT
daļas vad. 06.08.2023.Pāvels Losevs

Kad.Nr. 8052 008 1925

Objekta novietojuma
          shēma

Rīm
uļu

 ie
la

Kon
do

ra
 ie

la

Kondora iela

Ērickiņa ielaKolibri iela

PE caurule ∅25mm2 m 50

55m0.4kV kabelļīnija NYY-J-5x4

09.04.2024

09.04.2024

1,5
50

4,6
00

2,4
00

6,5
00

15
,05

0

7,6105,1107,6108,6105,650

34,590

15
,60

0

35,140

26,250

20
,69

0

11,150
3,175

11,500
25,825

6,7
75

4,5
50

2,3
00

6,6
40

20
,26

5

18,160

10,150

11,610

7,1506,725

8,280

8,600

8,830

9,150

3,240
2,690

3,850
4,750

12,160

3,000
3,550

8,280

8,600

8,830

9,150

3,240
2,690

3,850
4,750

3,000
3,550

8,280

8,600

8,830

9,150

3,240
2,690

3,850
4,750

3,000
3,550

88,727

47,780

82
,26

7

53
,64

8

66
,41

1

50
,12

6

3,500

3,500

3,5
00

3,500
3,500

3,5
00

3,5
00

3,500

19,930

19,850

38,000

51,385

3,500

APZĪMĒJUMI

0,00=+65,20

ĢENERĀLPLĀNS
M 1:500

- b r u ģ a  s e g u m s

- š ķ e m b u  s e g u m s

- iee ja  ēkā  p ro jek tē ta jam ap jomam

- g runt sgaba la  robeža

- apbūves  l īn i ja

- p ro jektēt ie  ūdensvadi  ar  ies i s to  aku (spic i )

- pro jektēt ie kanal i zāci jas  t īk l i  ar  t ipveida B IO att ī r ī šanas iekārtu

- projektēt ie elektr ības t īk l i  (atb i l s toš i  ELT  pro jektam )

- p ro jektētā l ie tus  ūdens  drenāžas  cauru le

- ēkas  t ī rās  gr īdas  nu l les  atz īme

- atk r i tumu konte iner i

Ū

K

0,00=+65,20

W1

Ū

TEHNISKIE RĀD. GRUNTSG. ROBEŽĀS

Demontējamā Dzīvojamā māja
Apbūves laukums        68,4 m2 

Demontējamā Palīgēka
Apbūves laukums        9,2 m2 

Dzīvojamā māja
Apbūves laukums        462,1 m2 

Stāvu platība              431,0 m2 

Būvapjoms                 1 539,0 m3

Ēkas augstums              6,7 m
Stāvu skaits        1
Būves klasifikācija     11100102
Uguns noturības pakāpe  U3

Atpūtas ēka
Apbūves laukums        512,0 m2 

Stāvu platība              414,1 m2 

Būvapjoms                 1 771,0 m3

Ēkas augstums              7,7 m
Stāvu skaits        1
Būves klasifikācija     12120101
Uguns noturības pakāpe  U3

Pirts
Apbūves laukums        184,3 m2 

Stāvu platība              86,9 m2 

Būvapjoms                 294,9 m3

Ēkas augstums              4,83 m
Stāvu skaits        1
Būves klasifikācija     127402
Uguns noturības pakāpe  U3

Viesu mājiņas (3 gab.)
Apbūves lauk. (59,9 m2)    179,7 m2 

Stāvu platība (59,9 m2)   179,7 m2 

Būvapjoms (165 m3)            495,0 m3

Ēkas augstums              4,9 m
Stāvu skaits        1
Būves klasifikācija     1212
Uguns noturības pakāpe  U3

Viesu pirtis (3 gab.)
Apbūves lauk. (15,4 m2)  46,2 m2 

Stāvu platība (15,4 m2)   46,2 m2 

Būvapjoms (27,9 m3)       83,7 m3

Ēkas augstums              3,4 m
Stāvu skaits        1
Būves klasifikācija     1211
Uguns noturības pakāpe  U3

KOPĀ:
Apbūves laukums        1 384,3 m2 

Stāvu platība              1 157,9 m2 

Būvapjoms                 4 183,6 m3

Gruntsg. kopējā platība  106 600 m2

APBŪVES INTENSITĀTE   1,09 %
BRĪVĀ TERITORIJA     96,24 %
APBŪVES BLĪVUMS     1,30 %
Bruģa segums       649,2 m2

Šķembu segums      2 032,8 m2

Būvgružu apjoms     16 m3

Objekts: DZĪVOJAMĀ MĀJA, ATPŪTAS ĒKA, PIRTS,
    VIESU MĀJIŅAS UN VIESU PIRTIS

Adrese: "Bērzkalni", Pelču pag., Kuldīgas nov.,
    (Kad. apz. 6274 004 0077)

Rasējums:

Stadija

MBP

Pasūt. Nr.

02/01-2024

Lapa

Mērogs:         1:500

ĢENERĀLPLĀNS
ĢP-1

Būvkomersanta reģ. nr. 16733
Strazdu iela 9, Kalngale, Carnikavas pag., Ādažu nov., LV-2163

Būvproj. vad.:  Normunds Pavārs  

Izstrādāja:          Monta Vikštrema

Projektētais elektrības kabelis
šķērso esošo drenāžu, paredzēt
drenāžas atjaunošanu. Pirms
inženiertīklu pievadu
būvdarbiem jāprecizē drenāžas
novietojums un iebūves dziļums
to atrokot. Rakšanu veikt ar
nemehanizētiem līdzekļiem.

1

47.67

62.69

47.68

49.22

53.14

 20

63.55

52.00

51.89

58.97

51.24

47.71

50.37

47.67

51.41

53.50

51.61

50.49

50.37

51.09

63.19

 10

48.21

49.09

49.58

58.53

64.71

47.74

 20

 30

49.01

49.32

47.82

49.99

48.78

48.11

66.88

48.15

56.61

47.67

49.15

54.77

47.72

49.16

51.06

47.71

64.73

48.37

48.30

49.56

53.45

49.09

48.23

62.95

49.38

62.04

50.74

48.98

47.72

47.69

51.24

64.59

49.06

60.33

60.07

50.45

51.30

47.68

47.74

48.54

64.48

48.68

48.79

61.90

51.09

49.25

52.04

47.73

51.61

48.76

47.72

63.70

48.78

47.72

60.61

49.29

48.58

49.71

 40

47.72

 60

63.50

47.80

50.55

58.77

47.75

50.53

53.12

49.80

47.68

62.25

58.40

47.73

 25

47.71

53.23

53.31

52.88

51.98

64.15

66.83

62.53

63.00

62.52

 20

60.04

64.25

61.15

63.11

 20

63.58

54.12

 30

63.57

64.58

57.66

65.89

 100

66.43

57.54

63.59

62.67

64.84

 15

 25

64.21

60.93

60.42

63.71

60.15

62.60

59.97

63.30

 25

63.58

51.72

 25

63.04

64.59

57.72

65.00

57.56

58.50

64.85

62.68

61.83

66.23

62.38

57.09

61.58

 45

60.48

61.33

58.76

55.20

62.17

 15

56.07

 20

64.45

 20

57.65

 90

65.77

58.74

64.22

61.08

66.39

61.64

56.32

62.38

 70

58.21

60.65

58.36

 15

62.99

 20

63.75

65.95

 55

57.77

63.52

62.55

60.64

65.05

56.49

64.63

61.16

 15

 20

57.79

60.41

59.52

52.10

62.67

64.81

 20

64.49

58.89

66.48

56.52

60.33

63.91

62.42

61.12

65.13

61.31

55.97

60.52

 20

59.83

60.33

62.89

59.28

 20

 60

58.51

59.57

63.99

61.58

64.34

60.42

55.93

64.65

 15

63.94

 20

59.48

52.38

61.48

58.21

 25

63.99

 15

56.57

64.42

65.00

61.27

63.39

 15

64.45

56.46

 15

61.60

64.17

 15

57.62

60.63

 20

52.18

62.59

 15

 15

64.67

 20

64.40

56.73

64.27

61.70

63.23

60.52

58.28

 25

63.13

64.04

 15

62.08

50.85

2x20

Sprinčupe

Sprinčupe

Sprinčupe

ūdenskrātuve

ūdenskrātuve

ūdenskrātuve

augļu dārzs

augļu dārzs

augļu dārzs

N

Dz

noj

drupas

64.27
koka

      aka

5x10

 49.37
 50.33  54.95

 53.57
 55.36

 57.50

 53.51

 51.61

 52.48

 57.49

 55.20

 52.04

 50.95
 50.70  54.44

 53.12
 55.16

 56.11

 55.04

 55.40  59.50

 58.81
 59.89

 62.19

 60.07

 62.11

 64.52

 51.51

 53.93

 57.61

 62.92

 65.98

 67.39

 65.61

 65.74

 65.08

 66.55

 62.58

 60.08
 63.14

 57.70
 60.45

 57.64
 60.77

 57.55  61.01

 58.95

 57.98

 62.26

 63.27  64.95

 62.71
 65.08

 63.32

 64.77

 65.58

 66.36

 66.28

 67.36

 67.78

 67.12

 67.36

 67.19  68.12

 67.58

 66.98

 66.62

 67.50

 66.94

 67.91

 67.57
 67.12

 67.23

 68.01

 67.76

 68.12
 67.98

 67.69
 67.58

 67.29

 67.54

 66.80

 67.07

 66.23  67.18

 65.50  66.43

 64.85  65.44

 63.61
 65.18 60.58

 58.75

 59.25

 55.11

 58.45

 53.30
 56.89

 62.21

 59.52

 57.34

 54.83

 58.95

 60.23

 56.70

 54.54

 50.64

 52.05

 52.80
 52.54

 54.84 55.50

 57.54

 60.23
 60.16

 60.89

 63.46  64.57

 64.35

 63.11

 62.35

 64.22

 64.96

 65.27
 65.70

 66.32 66.02

 66.22

 66.80

 67.26

 67.12

 67.15
 67.19

 66.92

 66.78

 66.12

 65.40

 64.22

 59.16

 56.02 56.59

 54.39

 50.81

 52.78

 54.09

 56.33
 56.00

 54.83
 56.29

 53.50  54.48

 51.65

 52.43

 56.07

 55.02

 56.15

 57.02

 58.63
 57.52

 56.38

 57.98

 59.15
 59.63

 59.07 59.16

 60.74

 63.05

 62.28

 64.42
 64.45

 63.87  63.94
 62.73

 58.41

 61.91

 60.25

 60.16

 62.08

 57.48

 55.72

 54.91

 54.15

 52.94

 53.06

 51.63

 52.63
 53.14

 53.77

 53.32

 54.48

 54.29

 53.13

 51.72

 50.76

 51.31  50.50

 49.58

 51.95
 52.74

 51.44
 51.55  51.88

 51.23  51.10

 48.28

 49.57

 50.84

 47.91

 48.57

 49.84

 53.60

 49.68

 52.26

 49.44

 52.83
 51.29

 50.33  49.92

 50.91

 50.96  50.93

 49.85 50.78 52.32

 51.42

 53.20

 54.36

 56.00

 55.96
 55.50

 54.66

 53.28

 51.89

 53.18
 53.14

 55.62

 54.94

 55.06

 54.86
 53.82

 53.78

 55.88

 55.08

 53.38

 54.02

 54.58
 55.52  56.84

 57.46  57.76  56.24  55.18
 56.40

 56.82
 56.44

 55.74  54.50  52.92  51.52  50.23

 51.70

 53.38

 53.92
 53.00

 51.30

 54.06

 51.65

 51.80

 53.90

 54.24

 53.28

 51.70

 53.66

 52.82

 54.86

 55.66

 54.92

 52.66

 54.62

 55.80

 56.54

 56.80

 55.52

 53.54

 56.58 54.99

 58.44

 57.46

 55.16

 55.20

 57.00

 58.73

 57.20

 55.44

 55.88

 57.72

 59.84

 59.73

 57.42

 56.76

 57.84

 59.23

 61.04

 59.25

 58.68

 61.41

 60.94

 58.80

 59.90

 60.16

 62.46

 61.58

 60.72

 61.79

 60.58

 61.31

 62.82

 61.18

 62.08

 54.80 55.88 57.02

 57.06  55.72

 57.81 57.74

 58.72
 58.16

 58.61
 59.22

 59.59  58.60

 59.16

 58.16  57.92

 59.01 59.78

 60.38  59.84

 60.37
 60.84

 61.09  60.28

 59.90
 61.17

 60.74

 58.30

 58.68 59.21

 60.30  60.08

 60.78
 61.22

 61.30

 61.60  61.39

 61.94 62.07

 62.20

 61.76

 61.59
 62.32

 62.01

 59.05 59.51

 60.73  60.35

 61.42  61.55

 61.96  61.73

 62.16
 62.34

 62.62  62.57

 62.23
 62.71

 63.30
 62.71

 62.91

 59.55

 57.44

 56.72

 58.34

 59.98

 59.83

 59.00

 59.27

 56.02

 55.58

 61.10

 59.34

 58.61

 59.24

 54.20

 54.59

 60.02

 60.18

 60.31

 61.64

 58.93

 57.98

 59.91

 60.90 60.07

 61.79

 60.96

 63.77

 61.14  61.05

 62.09  61.85

 61.25

 60.67

 54.56

 61.98

 62.78

 62.19 62.00

 62.82

 62.85
 62.70

 63.17 63.66 63.88

 63.78

 63.57

 63.66

 63.87

 63.82

 63.27

 63.07

 62.50

 64.30

 65.17  64.57
 63.92

 65.06 65.66 66.32 66.17

 65.52

 64.88 64.88

 65.71
 65.62

 65.44

 65.98
 66.17

 66.16

 66.62  65.98  65.39  63.98  64.42

 64.48

 63.46 63.69

 65.84

 65.25

 66.81

 67.13

 67.41
 67.23  67.06  67.06

 66.79

 67.29  67.11  66.94  66.80  66.14

 67.36

 67.54

 67.20

 66.94

 66.98

 66.80
 66.34  65.98

 65.02

 65.06

 64.66

 64.38

 63.95

 63.82  63.50

 67.66

 67.14

 67.26

 66.98  66.72

 67.69

 66.80

 66.30

 66.68

 66.66

 66.50

 66.54

 66.52  66.28  65.38  65.27

 65.17 65.45 66.02
 66.22

 66.30

 66.39  66.04

 65.59
 65.07

 65.42

 65.32 65.40

 65.62

 66.09

 66.48 66.44

 64.92  65.09  64.96
 64.75  64.92  64.58  64.20  63.50  63.11

 63.10

 59.54

 62.44  61.95  61.62
 61.15

 59.81

 60.44

 59.63

 59.01
 58.90

 59.34

 59.65

 59.10
 60.00 60.48 60.88

 62.65  62.12  61.58  61.28  60.92  60.27  59.66  58.91

 57.88
 58.98 59.77 60.43

 63.21 63.93 64.75 64.80 64.76 64.63 64.85 64.92

 65.04
 64.94  64.70  64.85  64.90  64.52

 63.21

 61.92

 61.38  60.65
 60.08  59.21  58.02

 57.46  56.83

 58.64

 58.96

 59.27

 58.88

 58.62

 57.55

 57.88
 58.76 59.52

 60.34
 60.86 61.74 62.68 63.47 64.27

 64.70
 64.95

 65.13

 65.07

 65.74

 64.74
 65.56

 64.85

 65.17

 65.60

 65.35
 65.42

 65.43
 65.14  64.96  64.57  64.14

 62.99  62.40  61.97  61.36  59.94  58.92  58.43
 57.57

 56.71

 56.77
 59.07 60.10 60.72 61.28 61.74 61.88 62.29 62.87

 63.31 63.87 64.46 64.92
 65.40 65.70 65.82 65.88

 65.81
 66.08

 66.46

 66.43
 66.53

 66.32
 65.93

 65.62  65.07  64.66  63.98  63.00
 62.50

 61.40  61.02  60.06  59.28  58.19

 57.89

 58.96 58.80 58.81 58.42
 59.44 60.18 60.90 62.22

 62.82 63.33
 63.82

 64.20
 65.27 65.76 66.28 66.60

 66.56

 66.87

 66.88

 66.45  66.63  66.44  65.52
 65.13

 64.47  63.99  63.49  62.85  62.04  61.52  60.29  59.77  59.58  59.52  59.44  59.66  59.68  60.00
 59.60

 59.25  58.79

 58.60 58.61 58.95 59.46
 59.90 60.08 60.34 60.34 60.36 60.29 60.34 60.50 60.70 60.94 61.56 62.46

 63.10 63.65 64.28 64.95 65.56 66.07
 66.49

 66.92

 66.65
 66.86

 66.92  66.61
 66.74  66.28

 66.12
 65.56  64.13  63.38

 62.60  62.16  61.78  61.68  61.58  61.44  61.09  60.98  61.02  60.86  60.47  60.29  59.90  59.50  59.09
 58.85  58.69

 58.52
 58.76

 58.90 59.04
 59.60 59.97

 60.29 60.68

 60.74

 60.90

 61.02

 61.48

 61.22

 61.48

 61.51

 61.56

 61.82

 61.72

 61.90
 62.26

 61.78
 61.94

 62.47 62.50

 62.02
 62.18

 62.82
 63.09

 62.52
 62.88

 63.54

 63.84

 64.28

 63.45

 64.89

 64.61

 0.00 65.02

 65.48

 65.66 66.02
 66.58

 65.58

 65.98

 65.98

 66.34

 66.27

 66.61

 66.59

 66.72

 66.53

 66.98

 67.24

 66.53

 58.30  57.58

 56.83

 56.02  55.80

 56.49

 56.88

 54.66

 55.36

 55.92

 56.58

 57.33
 57.84 58.36 59.00

 58.81
 58.17  57.84  57.15

 57.07 57.57 57.86 58.43

 57.94

 57.61
 56.78  56.53

 56.36
 56.24 56.54 57.20

 56.57  55.91  55.54

 55.34

 55.36

 55.34

 55.75

 55.59
 55.16

 55.33

 55.47
 55.54 55.66

 56.02
 56.22

 56.00  56.21

 56.65  56.59  57.05

 57.47

 57.61

 57.86

 58.55

 54.20

 50.44

 50.87

 57.99

 57.26

 57.50

 59.25

 60.06

 58.15

 59.21

 51.86

 52.60

 53.62  53.00  52.66  52.02

 51.90
 52.58

 53.02 53.54 54.38

 54.68  54.30
 53.62

 52.84  52.50  51.51

 51.92 52.01 52.90 53.66 54.64
 55.12 55.50

 56.34  55.52  54.94
 54.22

 53.40  52.88
 52.48  52.50

 52.96 53.16 53.24 53.83
 54.58 55.20 55.92 56.58

 56.83
 56.15  55.29  54.66

 54.19

 53.48
 53.04  52.98  53.20

 53.38 53.51 53.46
 53.98

 54.38 54.61

 55.40 55.93 56.46

 56.27
 55.86  55.63  55.25  55.00  54.41

 53.83
 53.63

 53.84

 54.44
 54.34 54.34

 54.79

 55.56
 55.77 55.77 55.56

 56.06

 55.90

 55.66
 55.86  55.81  55.72

 55.61

 55.49  55.24  54.78
 54.82

 55.12 55.20 55.99
 56.05 56.43

 56.08 56.07 56.00

 55.95
 55.86

 56.46  56.65  56.99
 56.55  56.26

 55.86

 55.92  55.76

 56.10 56.24 56.36
 56.57

 56.99 57.22 57.42
 56.99 56.78

 56.63

 57.25

 57.38  57.82  57.77  57.68  57.38  57.45  57.62
 56.31

 56.04

 56.22

 56.49 56.68
 56.82 57.37 57.87

 58.05 58.13 58.00 57.67

 58.37  58.86  58.72
 58.40

 57.80
 57.22

 56.78
 56.59

 57.02

 56.88 56.95
 57.67

 58.30

 58.61 58.85

 57.93
 57.52

 57.18

 57.23

 57.09

 57.58

 58.27

 55.88

 58.06

 56.96

 54.99

2x50

5x45

6x25

2x15

3x15

3x15

0.
4k

V 
2v

0.4kV 2v

0.4kV 2v

2x15

2x20

25
0.40 6

25
0.40 6

25
0.40 6

25
0.40 6

66.12
pārpl

18
0.20 5

18
0.20 5

18
0.20 4

18
0.20 4

18
0.20 4

15
0.15 4

15
0.15 4

g

g

g

g

g

68

68

68

48

48

48

48

48

48

48
48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

50
50

50

50

50
5050

5050

50
50

50

50

50

50
50

50

50

50

50

50

50

50

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

5252
5252

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54
54

54

54

54

54
54

54
54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54
56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56 56

56

56
56

56

56

56

56
56

56

56
56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58
58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58 58

58

58
58

58

58

58

58

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60
60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60
60

60

60

60

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62
62

6262
62

62

62
62

62
62

62

62

62

62

62

62

62 64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

66

66
66

66

66

66

66

66

66

66
66

66

66
66

66

66

66

66

66

66

66

23.08.2023.
ūd.līm.47.72

23.08.2023.
ūd.līm.47.72

23.08.2023.
ūd.līm.47.72

23.08.2023.
ūd.līm.47.72

7315030100002

62740040020

62740040077

62740040095

d100  orient

d100  orient

d75  orien
t

d75  orien
t

d75  orient

d75  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orient

d50  orien
t

Piezīmes - 1. Inženierkomunikācijas plānā uznestas pēc uzmērījumiem dabā un
inženierkomunikācijas apkalpojošo organizāciju sniegtās informācijas

4. Saskaņā ar VZd sniegto informāciju zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes
apzīmējumi attēloti atbilstoši šo noteikumu 1.pielikumam.

kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju dabā.

3. Topogrāfiskais plāns izstrādāts atbilstoši 24.04.2012. MK noteikumiem Nr.281 un topogrāfiskie
2. Uzmērīšanas lauka darbi veikti 23.08.2023.

Sertificēts mērnieks Jānis Ondrups apliecina, ka topogrāfiskais plāns saskaņots:

Izejas punkti: Uzmērīšana veikta RTK režīmā ar ''LatPos'' korekcijām (bāzes stacija ''Kuldīga 2'')

Skaņojuma priekšmets datums Uzvārds

telekomunikāciju infrastruktūra

AS "Sadales tīkls" elektroapgādes infrastruktūra

Uzņēmums / iestāde Piezīmes / datnes

SIA "TET"

Valsts zemes dienests kadastra dati

Z

A

D

R

Objekta novietojuma shēma

17.08.2023.

Kurzemes ZMNI meliorācijas infrastruktūra

4006878.edoc.edoc

Snēpele

Pelči

Bēzkalni

a/c V1294

a/c V1294

a/c V1293

Sprinčupe

Mazsālijas

x=305850y=375900

x=306100y=375900

x=306150y=376250

x=305850y=376150

20.09.2023. R. Bāders PN-273978

01.09.2023.

01.09.2023.

J. Loščenkovs P-107600

I. Freibergs Nr.7728

Dati ievadīti pašvaldības vienotajā digitālajā kartē.
Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

SIA "ĢeoDATI"  Vasarnīcu iela 16,  Ventspils, LV-3601
 e-pasts:info@geodati.lv  www.geodati.lv

reg. Nr. TP/66782
2023. gada 20. septembris

Dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjosla lauku apvidos

2

3

4

5

6 9

7 10

118

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1
W1

W1

W1

W1

W1

W1

K

K

Ū

Ū

Ū
Ū

Ū
Ū

Ū

ŪŪŪŪ
Ū

Ū

Ū

Ū

Ū
Ū

Ū

Ū

Ū

EKSPLIKĀCIJA:
1. Demontējamā dzīvojamā māja
2. Demontējamā palīgēka
3. Projektētā dzīvojamā māja
4. Projektētā atpūtas ēka
5. Projektētā pirts
6. Projektētā viesu mājiņa
7. Projektētā viesu mājiņa
8. Projektētā viesu mājiņa
9. Projektētā viesu pirts
10. Projektētā viesu pirts
11. Projektētā viesu pirts

0,00=+64,70

0,00=+62,80

0,00=+60,70

0,00=+59,50

0,00=+61,70

1

A

23456

F

B

C
D

1

A

3
4

5

B

D
E

I

1

A

C

2

1

A

234

C

D

A

12

B
B

1

A

234

C

D

A

12

B
B

1

A

234

C

D

A

12

B
B

96,795

GSPublisherVersion 0.0.100.100

09.04.2024

1. Stāva plāns, Jumta plāns, Logi, durvis
M: 1:100

1. Stāva plāns, Jumta plāns,
Logi, durvis

M 1:100 AR-2.709.04.2024

Objekts: VIESU  MĀJA
Adrese: "Bērzkalni", Pelču pagasts,
 Kuldīgas novads,
 (Kad.Nr. 6274 004 0077)

Rasējums:
LapaBūvproj. vad.:     Normunds Pavārs  

Izstrādāja:        Monta Vikštrema Mērogs:

Stadija

MBP

Pasūt. Nr.

02/01-2024

Būvkomersanta reģ. nr. 16733
Strazdu iela 9, Kalngale, Carnikavas pag., Ādažu nov., LV-2163

Eksplikācija 1. stāvs

Nr.
p.k
1
2
3
4

Nosaukums

Viesistaba
Guļamistaba
Guļamistaba
Vannas istaba

Platība

21,85
9,75
11,77
3,78

47,15 m²

L-1

L-3
D-2

L-2

D
-3

D-1D-3

D-4

± 0,000

30
0

5 6
00

30
0

6 4
50

2 7
00

9 1
50

3 500 900 3 880

8 280

5 9
00

2 7
00

8 6
00

3 500 900 3 880

8 280

5 9
00

2 7
00

8 6
00

300 4 730 300

30
0

2 7
00

15
0

3 0
00

30
0

300 4 350 300

300 3 250 250 1 800 150 2 780 300

1 0
00

15
0

2 1
00

15
0

2 2
00

30
0

300 2 600 600 915 3 500 915

8 830
2 9

50
6 2

00

9 1
50

300 3 700 950 3 580 300

8 830

950

8 %

2

3

4

1

1

1

A A

2

2

3

3

4

4

B B

C C

A A

3 500 900 3 880

8 280

5 9
00

2 7
00

8 6
00

3 500 900 3 880

8 280

5 9
00

2 7
00

8 6
00

2 475 1 025 2 665 2 665

2 475 1 845 1 845 2 665

3 500 5 330

2 9
50

6 2
00

9 1
50

2 475 1 845 1 845 2 665

8 830

6 4
50

2 7
00

9 1
50

1

1

A A

2

2

3

3

4

4

B B

C C

A A

350

350

350 350

Indekss D-1 D-2 D-3 D-4

Daudzums 1 1 2 1

Dimensijas 3,580×2,400 3,500×2,400 0,800×2,100 0,900×2,100

Skats no
ārapuses

3,580

2,4
00

3,500

2,4
00

0,800

2,1
00

0,900

2,1
00

Durvju tabula
Indekss L-1 L-2 L-3

Daudzums 1 1 1

Dimensijas 3,700×2,400 2,600×2,400 3,500×1,230

Skats no
ārapuses

3,700

2,4
00

2,600

2,4
00

3,500

1,2
30

Logu Tabula

GSPublisherVersion 0.0.100.100

13.04.2024

1. Stāva, Jumta plāns, Griezums A-A, Fasādes
M: 1:100

1. Stāva, Jumta plāns,
Griezums A-A, Fasādes

M 1:100 AR-2.813.04.2024

Objekts: VIESU  PIRTS
Adrese: "Bērzkalni", Pelču pagasts,
 Kuldīgas novads,
 (Kad.Nr. 6274 004 0077)

Rasējums:
LapaBūvproj. vad.:     Normunds Pavārs  

Izstrādāja:        Monta Vikštrema Mērogs:

Stadija

MBP

Pasūt. Nr.

02/01-2024

Būvkomersanta reģ. nr. 16733
Strazdu iela 9, Kalngale, Carnikavas pag., Ādažu nov., LV-2163

Eksplikācija 1. stāvs

Nr.
p.k
1
2
3

Nosaukums

Nojume
Duša
Pirts

Platība

1,55
3,17
6,78

11,50 m²

D-2

L-2

D-1

3 240

30
0

1 2
00

30
2 5

70

2 690

3 8
50

2 690

3 8
50

300 2 640 300

3 240

4 2
50

275 2 665 300

1 120 1 000 1 120

50
0

4 7
50

3

2

1

A A

1

1

2

2

B B

A A

2 690

3 8
50

2 690

3 8
50

1 620 1 620

4 7
50

3 240

4 7
50

A A

1

1

2

2

B B

A A

1010

1 2

2 690

+3,160

±0,000
-0,200

2 8
00

Ārsienas - 300 mm
Ruukki Cor-ten fasādes plāksnes 27 mm;
Latojums 25x100 mm, solis 300 mm;
Vēja aizsardzības plēve;
SIP paneļi 224 mm (OSB 12 mm /
Finnfoam FF PIR / OSB 12 mm);
Ģipškartons 2 kārtās.

Jumts
Ruukki Cor-ten plāksnes 27 mm;
Latojums 25x100 mm, solis 300 mm;
Pretvēja plēve;
SIP paneļi 224 mm (OSB 12 mm /
Finnfoam FF PIR / OSB 12 mm);
Latojums 50 x 50 mm / vate "Paroc
eXtra" 50 mm;
Tvaika izolācija;
Ģipškartona griesti Knauf D611.

Lentveida pamati
Dekoratīvais apmetums (cokola daļā)
Putupoliuretāns Finnfoam FF PIR 100 mm
Hidroizolācija 2 kārtās
Monolīta stiegrbetona lenta (izmērus skat. BK sadaļā)
Hidroizolācija 2 kārtās

1. Stāva grīda
Grīdas segums
Izlīdzinošā kārta 70 mm / silto grīdu caurules 20 mm
Putupolistrirols TENAPORS Termo Compact 20 mm
Betonēta platforma (biezumu skat. BK sadaļā)
Putupolistirols EPS 200 TENAPORS 200 mm
Blietētas šķembas 100 mm
Smilts

Indekss L-2
Daudzums 1
Dimensijas 2,640×2,500

Skats no
ārapuses

2,640

2,5
00

Logu Tabula

Indekss D-1 D-2
Daudzums 1 1
Dimensijas 1,000×2,100 0,700×2,100

Skats no
ārapuses

1,000

2,1
00

0,700
2,1

00

Durvju tabula

1 2

-0,200±0,000

2 690

+2,100

+3,160

A B

3 850

+3,160

±0,000

B A

3 850

+3,160

±0,000

2 1

-0,200

2 690

±0,000

+2,500

+3,160

±0,000

GSPublisherVersion 0.0.100.100

13.03.2024

Fasāde asīs 1-4, A-C, 4-1, C-A, Griezums A-A
M: 1:100

Fasāde asīs 1-4, A-C, 4-1, C-A,
Griezums A-A

M 1:100 AR-4.413.03.2024

Objekts: VIESU  MĀJA
Adrese: "Bērzkalni", Pelču pagasts,
 Kuldīgas novads,
 (Kad.Nr. 6274 004 0077)

Rasējums:
LapaBūvproj. vad.:     Normunds Pavārs  

Izstrādāja:        Monta Vikštrema Mērogs:

Stadija

MBP

Pasūt. Nr.

02/01-2024

Būvkomersanta reģ. nr. 16733
Strazdu iela 9, Kalngale, Carnikavas pag., Ādažu nov., LV-2163

1 2 3 4

-0,200±0,000

3 500 900 3 880

+2,400

+4,695

+2,829

A B C

±0,000
-0,200-0,050

5 900 2 700

+4,695

+2,390
+2,829

KRĀSU  PASE

Teknes, notekas, cokola apdare,
logi, durvis:
tonis - antracīts NCS 8900-N

Fasādes un jumta apdare:
Ruukki plāksnes Cor-Ten steel
rūsas tonis

C B A

2 700 5 900

-0,200-0,050

+4,695

+2,962

±0,000

4 3 2 1

3 880 900 3 500

±0,000

+4,695

+3,630

+2,400 +2,400

+2,962

1 2 3 4

-0,200-0,200
±0,000

+4,695

3 500 900 3 880

+2,829

2 6
00

4 2
56

+3,403
Ārsienas - 300 mm
Ruukki Cor-ten fasādes plāksnes 27 mm;
Latojums 25x100 mm, solis 300 mm;
Vēja aizsardzības plēve;
SIP paneļi 224 mm (OSB 12 mm /
Finnfoam FF PIR / OSB 12 mm);
Ģipškartons 2 kārtās.

Jumts
Ruukki Cor-ten plāksnes 27 mm;
Latojums 25x100 mm, solis 300 mm;
Pretvēja plēve;
SIP paneļi 224 mm (OSB 12 mm /
Finnfoam FF PIR / OSB 12 mm);
Latojums 50 x 50 mm / vate "Paroc
eXtra" 50 mm;
Tvaika izolācija;
Ģipškartona griesti Knauf D611.

Lentveida pamati
Dekoratīvais apmetums (cokola daļā)
Putupoliuretāns Finnfoam FF PIR 100 mm
Hidroizolācija 2 kārtās
Monolīta stiegrbetona lenta (izmērus skat. BK sadaļā)
Hidroizolācija 2 kārtās

1. Stāva grīda
Grīdas segums
Izlīdzinošā kārta 70 mm / silto grīdu caurules 20 mm
Putupolistrirols TENAPORS Termo Compact 20 mm
Betonēta platforma (biezumu skat. BK sadaļā)
Putupolistirols EPS 200 TENAPORS 200 mm
Blietētas šķembas 100 mm
Smilts

GSPublisherVersion 0.0.100.100

13.04.2024

1. Stāva, Jumta plāns, Griezums A-A, Fasādes
M: 1:100

1. Stāva, Jumta plāns,
Griezums A-A, Fasādes

M 1:100 AR-2.813.04.2024

Objekts: VIESU  PIRTS
Adrese: "Bērzkalni", Pelču pagasts,
 Kuldīgas novads,
 (Kad.Nr. 6274 004 0077)

Rasējums:
LapaBūvproj. vad.:     Normunds Pavārs  

Izstrādāja:        Monta Vikštrema Mērogs:

Stadija

MBP

Pasūt. Nr.

02/01-2024

Būvkomersanta reģ. nr. 16733
Strazdu iela 9, Kalngale, Carnikavas pag., Ādažu nov., LV-2163

Eksplikācija 1. stāvs

Nr.
p.k
1
2
3

Nosaukums

Nojume
Duša
Pirts

Platība

1,55
3,17
6,78

11,50 m²

D-2

L-2

D-1

3 240

30
0

1 2
00

30
2 5

70

2 690

3 8
50

2 690

3 8
50

300 2 640 300

3 240

4 2
50

275 2 665 300

1 120 1 000 1 120

50
0

4 7
50

3

2

1

A A

1

1

2

2

B B

A A

2 690

3 8
50

2 690

3 8
50

1 620 1 620

4 7
50

3 240

4 7
50

A A

1

1

2

2

B B

A A

1010

1 2

2 690

+3,160

±0,000
-0,200

2 8
00

Ārsienas - 300 mm
Ruukki Cor-ten fasādes plāksnes 27 mm;
Latojums 25x100 mm, solis 300 mm;
Vēja aizsardzības plēve;
SIP paneļi 224 mm (OSB 12 mm /
Finnfoam FF PIR / OSB 12 mm);
Ģipškartons 2 kārtās.

Jumts
Ruukki Cor-ten plāksnes 27 mm;
Latojums 25x100 mm, solis 300 mm;
Pretvēja plēve;
SIP paneļi 224 mm (OSB 12 mm /
Finnfoam FF PIR / OSB 12 mm);
Latojums 50 x 50 mm / vate "Paroc
eXtra" 50 mm;
Tvaika izolācija;
Ģipškartona griesti Knauf D611.

Lentveida pamati
Dekoratīvais apmetums (cokola daļā)
Putupoliuretāns Finnfoam FF PIR 100 mm
Hidroizolācija 2 kārtās
Monolīta stiegrbetona lenta (izmērus skat. BK sadaļā)
Hidroizolācija 2 kārtās

1. Stāva grīda
Grīdas segums
Izlīdzinošā kārta 70 mm / silto grīdu caurules 20 mm
Putupolistrirols TENAPORS Termo Compact 20 mm
Betonēta platforma (biezumu skat. BK sadaļā)
Putupolistirols EPS 200 TENAPORS 200 mm
Blietētas šķembas 100 mm
Smilts

Indekss L-2
Daudzums 1
Dimensijas 2,640×2,500

Skats no
ārapuses

2,640

2,5
00

Logu Tabula

Indekss D-1 D-2
Daudzums 1 1
Dimensijas 1,000×2,100 0,700×2,100

Skats no
ārapuses

1,000
2,1

00
0,700

2,1
00

Durvju tabula

1 2

-0,200±0,000

2 690

+2,100

+3,160

A B

3 850

+3,160

±0,000

B A

3 850

+3,160

±0,000

2 1

-0,200

2 690

±0,000

+2,500

+3,160

±0,000

BŪVNIECĪBAS IECERES PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
"DZĪVOJAMĀ MĀJA, ATPŪTAS ĒKA, PIRTS, VIESU MĀJIŅAS UN VIESU PIRTIS

"Bērzkalni", Pelču pagastā, Kuldīgas novadā"

PAZIŅOJUMS PAR BŪVNIECĪBAS IECERES NODOŠANU PUBLISKAI APSPRIEŠANAI
Būvniecības ieceres veids, adrese:
Dzīvojamā māja, atpūtas ēka, pirts, trīs viesu mājiņas un trīs viesu pirtis, "Bērzkalni",
Pelču pagastā, Kuldīgas novadā.
Vieta un laiks, kad var iepazīties ar būvniecības ieceres dokumentāciju,
tai skaitā vizuālo risinājumu un aprakstu par iecerētās būvniecības iespējamo
ietekmi (troksni) uz vidi, infrastruktūru un iedzīvotāju veselību:
Darba dienās pašvaldības ēkā Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, 1. stāva vestibilā.
Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas laiks: 02.05.2024.- 29.05.2024.

Būvniecības ieceres prezentācijas pasākuma norises vieta un laiks: 20.05.2024.
plkst.17:00 pašvaldības ēkā Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, 3. stāvā būvvales mazajā
zālītē.
Atsauksmju iesniegšanas termiņš, adrese un laiks:
Aptaujas lapas sabiedrības viedokļa paušanai par būvniecības ieceri iesniegt līdz
29.05.2024. plkst.17.00 Kuldīgas novada pašvaldībā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, 1.
stāva vestibilā vai elektroniski – publiskajā vietnē: www.kuldiga.lv , sadaļā:
Sabiedrības līdzdalība. Būvniecības ierosinātājs - Larisa Boļšakova, būvniecības
ieceres prezentācijas dokumentācijas izstrādātājs - Monta Vikštrema,
kontakttālrunis: 22082285.

ZEMESGABALA RAKSTUROJUMS
3 viesu mājiņu un 3 viesu pirts ēku būvniecības ieceres dokumentācija izstrādāta zemes
īpašumā "Bērzkalni", Pelču pagastā, Kuldīgas novadā. Apbūvējamā zemesgabala
atļautais lietošanas veids saskaņā ar spēkā esošo Kuldīgas novada teritorijas plānojumu ir
Lauksaimniecības teritorija (L) un Mežu teritorija (M), viens no papildizmantošanas
veidiem - Tūrisma un atpūtas iestāžu apbūve.
Teritorijās nav paredzēta tāda objekta būvniecība, kurš varētu radīt būtisku ietekmi
(smaku, troksni, vibrāciju vai cita veida piesārņojumu) uz apkārtējo vidi.
Zemesgabali robežojas ar citām Lauksaimniecības un Meža teritorijām, uz kurām nav
apbūves.

VIESU MĀJIŅU UN VIESU PIRTS ĒKU RAKSTUROJUMS, KONSTRUKTĪVAIS RISINĀJUMS
Katrā viesu mājiņā plānota atpūtas telpa ar virtuves zonu, sanitārtehniskais mezgls ar
vides pieejamību, kā arī divas guļamistabas. Pirtīs planota priekštelpa ar dušu un
ģērbšanas zonu un saunas telpa.
Ēku konstruktīvais risinājums:
Pamati – lentveida, betona; sienas – SIP paneļu sienas ar Finnfoam FF PIR siltumizolāciju,
ārējā apdare – Ruukki Cor-Ten fasādes apdares plātnes, tonis - rūsas. Logi – PVC

SK
A

ID
RO

JO
ŠS

 A
PR

A
KS

TS
   

   
   

   
   

   
   

 V
IE

SU
 P

IR
TS

 V
IZ

UĀ
LA

IS
 R

IS
IN

Ā
JU

M
S 

   
   

  V
IE

SU
 M

Ā
JA

S 
VI

ZU
Ā

LA
IS

 R
IS

IN
Ā

JU
M

S

pakešlogi, tonis – antracīts; durvis - MDF koka durvis.
Jumta konstrukcija – SIP paneļi ar Finnfoam FF PIR siltumizolaciju, Ruukki Cor-Ten jumta
segums, tonis - rūsas.
Viesu mājiņu galvenais lietošanas veids - 1212, Citas īslaicīgas apmešanās ēkas. Pirtis –
1274, citas, ieprieks neklasificētas, ēkas.
APKURE
Brīvdienu mājās vēsajos gada periodos paredzēta ar gaiss-gaiss siltumsūkni. Pirtī –
elektriskā pirts krāsns.
ŪDENSAPGĀDE UN KANALIZĀCIJA
Ūdensapgāde plānota no urbtās akas (spices). Kanalizāciju plānots novadīt uz tipveida
bioloģisko attīrīšanas iekārtu.
ELEKTROAPGĀDE
Elektroapgāde nodrošināma no projektētā elektropagādes pieslēguma.
LABIEKĀRTOJUMS
Pie katras viesu mājiņas paredzēts bruģēts laukums 2 automašīnām. Pārējie celiņi
teritorijā ir plānoti ar šķembu iesegumu.


